ПРОТОКОЛ от 01.06.2022 г.

заседания комиссии по формированию кадрового резерва
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «детский сад № 95

«Рябинушка» г. Улан - Удэ» общеразвивающего вида (МБДОУ № 95)

Председательствовал: заведующий Мошкина Т.Н.
Члены комиссии: заместитель заведующего по АХЧ Рязанова Ю.Ю.

специалист по кадрам Злыдниченко Д.В.
Повестка дня:

1. О формировании кадрового резерва МБДОУ № 95 и утверждении списка кандидатов в
резерв управленческих кадров для замещения должностей административно -
управленческого персонала.

Принятое решение:

1. Оставить прежним список кандидатов резерв управленческих кадров для замещения
должностей административно - управленческого персонала, а именно:

- на должность заведующего МБДОУ № 95 - старшего воспитателя Гатаулину Клавдию
Г еннадьевну;

- на должность старшего воспитателя - воспитателя высшей квалификационной
категории Балбарову Людмилу Бадмаевну;

- на должность заместителя заведующего по АХЧ - секретаря руководителя Камболину
Инну Владимировну;

- на должность заведующего хозяйством - секретаря руководителя Дугарову Байру
Баторовну;

- на должность воспитателей - младшего воспитателя Цыренову Шораану Юрьевну,
Даданову Дарью Баировну, Будаеву Арюхан Солбоновну.

Председатель комиссии
Члены комиссии

.Н. Мошкина
'.Ю. Рязанова
В. Злыдниченко